
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

09
:0

9:
42

CPR ES PRIMERO DE MAYO
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4

5

6
7
8
9

10

11
12

13
14

15

16

17
18

Ciobanu , Larisa Gabriela
Villagómez Vela, Josué 
Ismael
Amaral Fideles, Gustavo
Gómez Pérez, Yeraldo 
Manuel
Fernández Taveras, 
Danelyn Alexandra
Sanz Martínez, Luis
Benito Toribio, Jesús
Silva Viseda, Aarón
Galarza Bullón, Jhan 
Carlos
Rojas Mena, Dayara-
Nahomy
Sánchez Ramírez, Nerea
Dumes Armijos, Dustin 
Semir
Zhu , Rubén
Brasalez Arcentales, 
Arianna Camila
Moreno Avila, Beatriz 
Alejandra
Triana Barrios, Matías 
Esteban
Muñoz Campo, Jairo
Flores Palma, Clarisa 
Gisselle

1
1

1
1

2

1
1
1
1

1

1
1

1
1

1

1

2
1

 19,00
 19,00

 18,90
 17,00

 16,89

 16,53
 16,47
 16,42
 16,26

 16,16

 16,00
 15,84

 15,84
 15,79

 15,78

 15,78

 15,71
 15,68

 9,00
 9,00

 5,90
 7,00

 6,89

 7,53
 6,47
 6,42
 6,26

 6,16

 6,00
 5,84

 5,84
 5,79

 5,78

 5,78

 5,71
 5,68

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

No
No

No
No

No

No
No
No
No

No

No
No

No
No

No

No

No
No

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 0,00
 0,00

 3,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
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CPR ES PRIMERO DE MAYO

2025/2026Curso Académico:

Página :  2 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2

3

4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14

15
16

17

18
19
20
21
22

Camacho Soto, Antonio 
Alejandro
Alhasoun Al Faraj al 
Choeib, Belal
Escanio Nadal, Viniely 
Walquidia
Ruiz Morante, Álvaro
Quintana Abecia, Iker
Mateos Hernández, Izan
Ahmiani Lanjri, Haytam
Pineda Leiva, José Miguel
Macías Guerrero, Jersy 
Alexander
Eddar , Elías
Nebreda Menéndez, José 
Manuel
Carbajo Muñoz, Sergio
Rodríguez Bernal, Santiago
Villaluenga Extremera, 
Álvaro
Benavente Segura, Jesús
El Krarraz Mokhtar 
Benounane, Islam
Andia Pimentel, John 
Adrián
Huertas Santos, Iván
Ávila López, Bryant Susej
Hamzu , Eduard Andrei
Cana Gómez, Daniel
Llanes Kissler, Walter

1

1

1

1
1
1
1
1
3

1
5

1
2
1

1
1

1

3
8
10
7
7

 21,56

 19,60

 17,58

 17,50
 16,68
 16,53
 16,37
 16,21
 16,00

 15,89
 15,79

 15,50
 15,50
 15,40

 15,33
 15,10

 15,00

 15,00
 14,26
 13,29
 12,90
 12,60

 8,56

 6,60

 7,58

 5,50
 6,68
 6,53
 6,37
 6,21
 6,00

 5,89
 5,79

 5,50
 5,50
 5,40

 5,33
 6,10

 5,00

 5,00
 5,26
 6,29
 5,90
 5,60

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No

No

No
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No

No
No

No

No
No
No
No
No

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00

 5,00

 5,00
 4,00
 2,00
 2,00
 2,00

 3,00

 3,00

 0,00

 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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2025/2026Curso Académico:

Página :  3 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4
5

6

7
8

9
10

11
12
13

14

15
16

17

18

19

20
21

22

23

24

Castilla de la Oliva, Marta
Enríquez Fernández, 
Ainhoa Desiree
Grigore , Irina
Peralta Vega, David
Beltre Pérez, Ledinson 
Jeyddit
Hernández Soriano, 
Sandra
Prieto Perdomo, Leire
Fonseca Herrera, Melany 
Gricelda
Martínez Fernández, Enzo
Cárdenas Díaz, Alfonso de 
Jesús
Jeddi , Farah
Salazar Cuevas, David
Chaves Cavalcanti, 
Raphael
Peña Castillo, Alvieri 
Miguel
del Viso Huertas, Rocío
Yunga Silva, Katerine 
Alexandra
Dos Anjos Vieira, Mónica 
Thayssa
Serrano Elizalde, Shirley 
Michelle
Sañay Berrones, Mariana 
Fernanda
Gómez Novas, Verónica
Revilla Valdivia, Rolando 
Jhunior
Gómez-Lobo Aragón, 
Guillermo
Rivas Orue, Natalia 
Soledad
Cedeño Aguin, Cinthia 

1
1

1
2
1

1

1
1

1
2

1
2
1

1

1
1

1

2

2

1
2

1

1

2

 16,45
 16,05

 16,05
 15,95
 15,93

 15,86

 15,80
 15,58

 15,55
 15,53

 15,49
 15,42
 15,33

 15,00

 14,64
 14,58

 13,90

 13,67

 13,60

 13,50
 12,95

 12,00

 12,00

 8,67

 6,45
 6,05

 6,05
 5,95
 5,93

 5,86

 5,80
 5,58

 5,55
 5,53

 5,49
 6,42
 5,33

 5,00

 5,64
 5,58

 6,90

 6,67

 6,60

 6,50
 5,95

 5,00

 5,00

 6,67

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

No
No

No
No
No

No

No
No

No
No

No
No
No

No

No
No

No

No

No

No
No

No

No

No

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 5,00

 5,00

 4,00
 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00
 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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2025/2026Curso Académico:

Página :  4 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

Venezia
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2025/2026Curso Académico:

Página :  5 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2

3

4

Arias Castillo, David 
Alejandro
Chimborazo Tinizaray, 
Anderson Joel
Alzamora Monsefu, Lennin 
Ricardo
Prieto Perdomo, Leira

1

1

1

1

 15,58

 15,50

 15,32

 15,11

 5,58

 5,50

 5,32

 5,11

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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2025/2026Curso Académico:

Página :  6 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(HOTM02) 1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4
5

6
7

8

Haro Martín, Antonio de
Valverde Coronel, Alison 
Rubí
Ríos Tranca, María Jimena
Barca de la Colina, Laura
Pizarro Céspedes, Audrey 
Alison
Ramiro Anula, Óscar
González Morillo, Hilari 
Orleanys
Gutiérrez , Raúl Alejandro

1
2

1
1
2

1
1

5

 16,33
 15,64

 15,42
 14,00
 14,00

 13,50
 13,00

 12,31

 6,33
 5,64

 5,42
 7,00
 5,00

 6,50
 6,00

 5,31

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

No
No

No
No
No

No
No

No

 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 4,00

 2,00
 2,00

 2,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

En Madrid, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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