

**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Ciobanu , Larisa Gabriela	19,00	9,00	0,00	5,00	5,00	No
2	1	Villagómez Vela, Josué Ismael	19,00	9,00	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Amaral Fideles, Gustavo	18,90	5,90	3,00	5,00	5,00	No
4	1	Gómez Pérez, Yeraldó Manuel	17,00	7,00	0,00	5,00	5,00	No
5	2	Fernández Taveras, Danelyn Alexandra	16,89	6,89	0,00	5,00	5,00	No
6	1	Sanz Martínez, Luis	16,53	7,53	0,00	4,00	5,00	No
7	1	Benito Toribio, Jesús	16,47	6,47	0,00	5,00	5,00	No
8	1	Silva Viseda, Aarón	16,42	6,42	0,00	5,00	5,00	No
9	1	Galarza Bullón, Jhan Carlos	16,26	6,26	0,00	5,00	5,00	No
10	1	Rojas Mena, Dayara-Nahomy	16,16	6,16	0,00	5,00	5,00	No
11	1	Sánchez Ramírez, Nerea	16,00	6,00	0,00	5,00	5,00	No
12	1	Dumes Armijos, Dustin Semir	15,84	5,84	0,00	5,00	5,00	No
13	1	Zhu , Rubén	15,84	5,84	0,00	5,00	5,00	No
14	1	Brasalez Arcentales, Arianna Camila	15,79	5,79	0,00	5,00	5,00	No
15	1	Moreno Avila, Beatriz Alejandra	15,78	5,78	0,00	5,00	5,00	No
16	1	Triana Barrios, Matías Esteban	15,78	5,78	0,00	5,00	5,00	No
17	2	Muñoz Campo, Jairo	15,71	5,71	0,00	5,00	5,00	No
18	1	Flores Palma, Clarisa Gisselle	15,68	5,68	0,00	5,00	5,00	No

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº	Opc. Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Camacho Soto, Antonio Alejandro	21,56	8,56	3,00	5,00	5,00	No
2	1	Alhasoun Al Faraj al Choeib, Belal	19,60	6,60	3,00	5,00	5,00	No
3	1	Escanio Nadal, Viniely Walquidia	17,58	7,58	0,00	5,00	5,00	No
4	1	Ruiz Morante, Álvaro	17,50	5,50	3,00	4,00	5,00	No
5	1	Quintana Abecia, Iker	16,68	6,68	0,00	5,00	5,00	No
6	1	Mateos Hernández, Izan	16,53	6,53	0,00	5,00	5,00	No
7	1	Ahmiani Lanjri, Haytam	16,37	6,37	0,00	5,00	5,00	No
8	1	Pineda Leiva, José Miguel	16,21	6,21	0,00	5,00	5,00	No
9	3	Macías Guerrero, Jersy Alexander	16,00	6,00	0,00	5,00	5,00	No
10	1	Eddar , Elías	15,89	5,89	0,00	5,00	5,00	No
11	5	Nebreda Menéndez, José Manuel	15,79	5,79	0,00	5,00	5,00	No
12	1	Carbajo Muñoz, Sergio	15,50	5,50	0,00	5,00	5,00	No
13	2	Rodríguez Bernal, Santiago	15,50	5,50	0,00	5,00	5,00	No
14	1	Villaluenga Extremera, Álvaro	15,40	5,40	0,00	5,00	5,00	No
15	1	Benavente Segura, Jesús	15,33	5,33	0,00	5,00	5,00	No
16	1	El Krarraz Mokhtar Benounane, Islam	15,10	6,10	0,00	4,00	5,00	No
17	1	Andia Pimentel, John Adrián	15,00	5,00	0,00	5,00	5,00	No
18	3	Huertas Santos, Iván	15,00	5,00	0,00	5,00	5,00	No
19	8	Ávila López, Bryant Susej	14,26	5,26	0,00	4,00	5,00	No
20	10	Hamzu , Eduard Andrei	13,29	6,29	0,00	2,00	5,00	No
21	7	Cana Gómez, Daniel	12,90	5,90	0,00	2,00	5,00	No
22	7	Llanes Kissler, Walter	12,60	5,60	0,00	2,00	5,00	No

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº	Opc. Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Castilla de la Oliva, Marta	16,45	6,45	0,00	5,00	5,00	No
2	1	Enríquez Fernández, Ainhoa Desiree	16,05	6,05	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Grigore , Irina	16,05	6,05	0,00	5,00	5,00	No
4	2	Peralta Vega, David	15,95	5,95	0,00	5,00	5,00	No
5	1	Beltre Pérez, Ledinson Jeyddit	15,93	5,93	0,00	5,00	5,00	No
6	1	Hernández Soriano, Sandra	15,86	5,86	0,00	5,00	5,00	No
7	1	Prieto Perdomo, Leire	15,80	5,80	0,00	5,00	5,00	No
8	1	Fonseca Herrera, Melany Gricelda	15,58	5,58	0,00	5,00	5,00	No
9	1	Martínez Fernández, Enzo	15,55	5,55	0,00	5,00	5,00	No
10	2	Cárdenas Díaz, Alfonso de Jesús	15,53	5,53	0,00	5,00	5,00	No
11	1	Jeddi , Farah	15,49	5,49	0,00	5,00	5,00	No
12	2	Salazar Cuevas, David	15,42	6,42	0,00	4,00	5,00	No
13	1	Chaves Cavalcanti, Raphael	15,33	5,33	0,00	5,00	5,00	No
14	1	Peña Castillo, Alvieri Miguel	15,00	5,00	0,00	5,00	5,00	No
15	1	del Viso Huertas, Rocío	14,64	5,64	0,00	4,00	5,00	No
16	1	Yunga Silva, Katerine Alexandra	14,58	5,58	0,00	4,00	5,00	No
17	1	Dos Anjos Vieira, Mónica Thayssa	13,90	6,90	0,00	2,00	5,00	No
18	2	Serrano Elizalde, Shirley Michelle	13,67	6,67	0,00	2,00	5,00	No
19	2	Sañay Berrones, Mariana Fernanda	13,60	6,60	0,00	2,00	5,00	No
20	1	Gómez Novas, Verónica	13,50	6,50	0,00	2,00	5,00	No
21	2	Revilla Valdivia, Rolando Jhunior	12,95	5,95	0,00	2,00	5,00	No
22	1	Gómez-Lobo Aragón, Guillermo	12,00	5,00	0,00	2,00	5,00	No
23	1	Rivas Orue, Natalia Soledad	12,00	5,00	0,00	2,00	5,00	No
24	2	Cedeño Aguin, Cinthia	8,67	6,67	0,00	2,00	0,00	No



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos	Total	Puntos Baremo			
			Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid

Venezia



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº	Opc. Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Arias Castillo, David Alejandro	15,58	5,58	0,00	5,00	5,00	No
2	1	Chimborazo Tinizaray, Anderson Joel	15,50	5,50	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Alzamora Monsefu, Lennin Ricardo	15,32	5,32	0,00	5,00	5,00	No
4	1	Prieto Perdomo, Leira	15,11	5,11	0,00	5,00	5,00	No



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (HOTM02) 1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Haro Martín, Antonio de	16,33	6,33	0,00	5,00	5,00	No
2	2	Valverde Coronel, Alison Rubí	15,64	5,64	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Ríos Tranca, María Jimena	15,42	5,42	0,00	5,00	5,00	No
4	1	Barca de la Colina, Laura	14,00	7,00	0,00	2,00	5,00	No
5	2	Pizarro Céspedes, Audrey Alison	14,00	5,00	0,00	4,00	5,00	No
6	1	Ramiro Anula, Óscar	13,50	6,50	0,00	2,00	5,00	No
7	1	González Morillo, Hilari Orleans	13,00	6,00	0,00	2,00	5,00	No
8	5	Gutiérrez , Raúl Alejandro	12,31	5,31	0,00	2,00	5,00	No

En Madrid, a 14 de Julio de 2025

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel

Leyenda:

D.M.H. Diploma de Mención Honorífica
D.A. Diploma de Aprovechamiento